26121536 Cuerda de extensión

31201502 Cinta autoadhesiva aislante eléctrica

39101605 Lámparas fluorescentes

39121409 Conectores de cables eléctricos

39121441 Cable de puente eléctrico (jumper)

60104912 Alambres o cables eléctricos

El monto de : **Ochocientos noventa  mil setecientos  con 00/100 (890,700.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 890,700.00

Total 890,700.00